[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2016                                       с. Богучаны                                             №305-п
О закрытии зимней автомобильной дороги
В соответствии со статьей 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края, рассмотрев:

- акт закрытия автозимника «Обход с. Богучаны» в Богучанском районе от 14.04.2016г;

- акт закрытия автозимника «п. Беляки-Юрубченское месторождение (93,815 км) в Богучанском районе от 15.04.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать закрытыми для движения транспортных средств:
-  автомобильную зимнюю дорогу «Обход с.Богучаны» с 15.04.2016г.;

- автомобильную зимнюю дорогу «п. Беляки-Юрубченское месторожде-ние (93,815 км) с 16.04.2016г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Богучанского района www.boguchansky-raion.ru.
И.о. Главы  Богучанского района
                  В.Ю. Карнаухов